様式第1号(第5条関係)

インターチェンジ名称変更に係る広告宣伝等支援事業補助金交付申請書

年 月 日

魚沼市長 様

補助金の交付を受けたいので、魚沼市インターチェンジ名称変更に係る広告宣伝等支援

事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

市税の納入状況を確認するため、税務情報を照会することを承諾します。

申請者 氏名（名称、代表者）魚沼 太郎

1
申
請
者

住所 魚沼市小出島 910 番地

名称、代表者 魚沼株式会社 代表取締役社長 魚沼太郎

電話番号（ ○○○-△△△△-×××× ）

2 事業目的 インターチェンジの名称変更による看板とパンフレットの修正

3 事業内容

・看板修正（○○○×○○○サイズ 所在地：魚沼市○○）

・パンフレット修正（1,000 部）

※変更箇所等は添付資料のとおり

4 収支計画

収入 支出

項目 金額(円) 項目 金額(円)

市補助金 50,000 看板修正 150,000

自己負担 150,000
パ ン フ レ ッ

ト修正
50,000

計 200,000 計 200,000

5 交付申請額 50,000 円 6 完了予定年月日 令和 6年 11月 15日

7 添付書類

☑ 見積書等金額根拠資料

☑ 事業に係る説明補足資料

□ 市税の納税証明書(以下の承諾を行う場合は不要)

□ インターチェンジ名称変更に係る広告宣伝等支援事業補助金共

同申請事業者一覧表(様式第 2 号)

□ その他( )

記 入 例